Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

CENTRAIS ELÉTRICAS DE CARAZINHO S.A. – ELETROCAR

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 11/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O Sr. Jonas Lampert, Diretor Presidente da Centrais Elétricas de Carazinho S.A. – Eletrocar, em conformidade
com o Edital de Abertura Nº 01/2023 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a
Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2023 para os Empregos de Administrador,
Advogado, Contador, Economista, Engenheiro Eletricista, Eletrotécnico, Operador de C.O.D, Técnico em
Contabilidade, Técnico em Segurança do Trabalho, Eletricista e Oficial Administrativo.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

 Não houve candidatos aprovados para o Emprego 11: Eletricista – Lotação Chapada.

Carazinho, 25 de maio de 2023.

Jonas Lampert

Diretor Presidente

Centrais Elétricas de Carazinho S.A. – ELETROCAR

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

EMPREGO 01: ADMINISTRADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Marco Antonio da Costa 74101549344-6 87.50 1

Paulo Roberto Silveira Machado 74101563147-4 77.50 2

Priscila Rossato 74101562951-4 75.00 3

Liege Beilfuss Albano 74101554051-6 72.50 4

Everton Jader de Almeida Pinto 74101539721-3 72.50 5

Luiz Cristovão do Amaral Brabo 74101559671-8 70.00 6

Natacha Ferreira de Vargas 74101526066-0 70.00 7

Arindal de Azevedo Zanon Junior 74101545432-0 67.50 8

Juliana Oliveira de Andrade 74101547585-0 65.00 9

Anderson Kintschner 74101561357-4 62.50 10

Beatriz Escobar Ortolan 74101561247-9 60.00 11

Natieli Piovezani Pinheiro 74101561739-7 57.50 12

Jhonatan da Silva 74101554974-8 57.50 13

Yasmin Magnanti 74101561284-1 55.00 14

Jéssica Batalha da Rosa 74101528110-0 55.00 15

Rafael Rocha Fernandes 74101529284-0 55.00 16

Bruno Leonardo Werlang 74101543205-8 55.00 17

Carina Trentin Vanin 74101531286-5 52.50 18

Larissa Senita de Oliveira 74101532502-8 50.00 19

Príncila Taiana Souza Pinto 74101562258-3 50.00 20

Ademir Schneider 74101543100-0 50.00 21

Aline Cardoso de Oliveira 74101531466-3 50.00 22

EMPREGO 02: ADVOGADO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

João Pedro do Nascimento Costenaro 74102557076-5 85.00 1

Kelly Severo 74102528893-0 85.00 2

Priscila Maiara Portes 74102556790-6 82.50 3

Erivelton Gian Kreisig 74102540719-7 82.50 4

Laudir Roque Willers Junior 74102539955-6 80.00 5

Giovanni Silva da Rosa 74102540500-4 77.50 6

Denise Stohlirck 74102531326-7 77.50 7

Ligiane Almeida Paixao 74102526257-0 77.50 8

Vitória Baroni 74102548526-1 77.50 9

Edson da Silva Ramos 74102529137-6 75.00 10

Marcel Tramontini Teixeira 74102560504-5 75.00 11

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Camila Fabiane Perin 74102532753-7 75.00 12

Amanda Matiotti Nocchi 74102532347-0 72.50 13

Oli Junior Borsa do Prado 74102553710-1 72.50 14

Ramon Marques Hortencio 74102526178-0 72.50 15

André Inacio Silva Lopes 74102547742-6 72.50 16

Vinicius Oliveira Danielli 74102562583-3 70.00 17

Vilson Ademir Nienow 74102531330-5 70.00 18

Fernando Blum 74102546747-0 70.00 19

Mônica Blos 74102561956-1 70.00 20

Marlene de Moraes 74102558672-5 67.50 21

Jaqueline Gaieski 74102530068-1 67.50 22

Bárbara Letícia Basso 74102545841-0 67.50 23

Jonatã Cabral Sarmento 74102529301-6 67.50 24

Eduarda Caroline Schaeffer 74102526231-4 67.50 25

Gustavo Locatelli 74102559754-2 67.50 26

Ricardo Matiotti Duarte 74102525928-0 67.50 27

Bruna Gabriele Wentz Cardozo 74102535523-7 67.50 28

Helfran dos Santos Araldi 74102532469-3 65.00 29

Henrique Cervo 74102532426-0 65.00 30

Rafaela Ramos 74102526999-4 65.00 31

Ana Paula Brito Zanon 74102529865-1 65.00 32

Jean Marcel dos Santos 74102560101-6 65.00 33

Ana Luiza Roggia 74102545793-4 65.00 34

Carmen Adriana Noetzold 74102531501-5 60.00 35

Aline Angela Bruschi 74102525724-6 60.00 36

Vera Koch 74102539246-7 60.00 37

Gabriela Bortolotti 74102552178-0 60.00 38

Eduardo da Silva Ely 74102552180-9 60.00 39

Larissa Cecilia Martins Zanetti 74102538124-7 60.00 40

Luiz Henrique Roveda 74102547427-8 57.50 41

Lucas Citolin 74102560941-7 57.50 42

Sanchai Morais Breda 74102557054-9 57.50 43

Nicolle Baumgratz Eckstein 74102534526-0 57.50 44

Simone da Silva Soares 74102531691-6 55.00 45

Maria Luísa Paz de Mattos 74102530166-9 55.00 46

Adriana Tramontini Bicigo 74102560148-9 55.00 47

Daniel de Souza Vicente 74102560457-9 55.00 48

Hellen Sudbrack 74102553386-0 55.00 49

Javier Francisco Suarez Flores 74102551032-4 55.00 50

Mauricio Ferrari 74102529926-6 55.00 51

Fábio Pacheco da Cunha 74102534193-9 52.50 52

Mariane dos Santos 74102562549-0 52.50 53

Gislaine Rossotti Batista 74102563347-2 52.50 54

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

EMPREGO 03: CONTADOR

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Felipe da Silva Oliboni Vieira 74103529318-8 77.50 1

Rafael Caetano Wojahn 74103526487-3 72.50 2

Adriele Lidiane Schreiner 74103532532-0 72.50 3

Suyanne Kohlrausch 74103526171-3 60.00 4

Graziela de Castro Helbing 74103527661-8 60.00 5

Isadora Pires da Conceiço 74103555354-1 57.50 6

Douglas Andrei Schmidt 74103528741-5 55.00 7

EMPREGO 04: ECONOMISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Igor Luiz Zanferrari 74104563410-2 80.00 1

Ana Leticia Paldes da Costa 74104563372-4 75.00 2

Silvia Zanoso Missaggia 74104558355-4 70.00 3

Antenor Augusto Giacomolli Pereira 74104528689-4 70.00 4

Jorge Luis Callegari Novello 74104561605-6 67.50 5

Vitor Jarré Müller 74104541768-1 67.50 6

Felipe Borilli 74104547572-3 65.00 7

Letícia Aroldi 74104539020-3 60.00 8

Daniel Danieli Neto 74104530631-8 60.00 9

EMPREGO 05: ENGENHEIRO ELETRICISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Josué Lopes Putzke 74105560113-5 87.50 1

Mikhail Zimmer Heidrich 74105526562-1 80.00 2

Vinicius Rodrigues Kalikoski 74105563439-2 77.50 3

Adilson Wontroba 74105559226-2 75.00 4

Arthur Rodrigues dos Santos 74105561194-7 75.00 5

Lauana Cenci 74105526258-1 75.00 6

Gabriel Attuati 74105558368-6 72.50 7

Ivan Jose de Faci Junior 74105535724-2 67.50 8

Carlos Adriano Barrozo Campos 74105547235-2 67.50 9

Alex Fischoder Priebe 74105534534-0 65.00 10

Vinícius de Bem Becker 74105542851-0 65.00 11

Victório Heleno Mariani Roque 74105562195-3 62.50 12

Carlos Alberto Nogueira Pereira 74105549458-6 62.50 13

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Bruno Tibolla Castellani 74105562822-7 62.50 14

Julio Cesar Spier da Silva 74105543026-4 60.00 15

EMPREGO 06: ELETROTÉCNICO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Sidnei da Silva Carvalho 74106535811-5 85.00 1

Matheus Perin Hefler 74106553337-3 85.00 2

Leandro Sant Anna Campelo 74106554486-8 82.50 3

Sidney Aleixo Morais Albuquerque 74106552448-2 77.50 4

Ednei Boff 74106526714-9 75.00 5

Joacir Gonçalves da Silva 74106540680-1 75.00 6

Sandro Jansen Bertollo 74106560212-6 75.00 7

Saul Jocimar Wiedemann 74106550371-7 75.00 8

Gabriel Lemos de Sá 74106549668-2 75.00 9

Cilvio Farias de Souza 74106541965-3 75.00 10

Luiz Cláudio John Kunz 74106527999-5 75.00 11

Regis Marcelo Vidotto 74106555488-4 72.50 12

Douglas Souza dos Santos 74106551731-0 72.50 13

Jose Alencar Bentaqui 74106528447-4 72.50 14

Gustavo Gomes Ritter 74106561139-1 72.50 15

Walisson Felipe do Carmo 74106555837-2 72.50 16

Marcos Cristiano Severo 74106558397-4 70.00 17

Everto da Rosa Camargo 74106538141-8 70.00 18

Luís Carlos Maier 74106530482-1 70.00 19

Alisson Cleiton Kubiaki 74106529864-6 70.00 20

Anderson Medina Fonseca 74106534856-1 70.00 21

Marlon da Rosa 74106535389-6 70.00 22

Jover Siqueira de Oliveira 74106554855-2 70.00 23

Lucas André Lamb Werner 74106559218-8 70.00 24

Laudecir José Kirsten 74106556319-6 70.00 25

Pâmela Taís Dutra Mena 74106531765-3 70.00 26

Lauro Antonio Gaieski 74106555989-0 70.00 27

Marcelo Acosta Scopel 74106563271-4 67.50 28

Celito Hendges Junior 74106559056-6 67.50 29

Cassiano da Rosa Kromberg 74106553034-1 67.50 30

Rafael da Rocha Rodrigues 74106558488-3 67.50 31

Lucas Jurgina Mendes 74106559088-0 67.50 32

Roger Knopf dos Reis 74106528551-0 67.50 33

Gelson Alves da Silva 74106532193-0 67.50 34

Jandir Wierrbicki 74106540553-0 65.00 35

Paulo Renato Centeno Dutra 74106560203-8 65.00 36

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Leomar de Aguiar Soares 74106553100-4 62.50 37

Patrick Kierepka da Silva 74106553165-3 62.50 38

Patrick Michel Müller 74106542910-9 62.50 39

Dartagnan Luís Dalberto da Silva 74106526143-0 62.50 40

Marcos Venícios Maciel Marques 74106560449-5 62.50 41

Valmir Scotta 74106542133-7 62.50 42

Artur Luis Gutknecht Junior 74106526001-0 60.00 43

Cleib Francisco Fernandes dos Reis 74106552319-0 60.00 44

Marcelo Luiz Dalla Costa 74106558753-0 60.00 45

Edson Nestor Emmel 74106556584-8 60.00 46

Marcos Davi Borges Ramos 74106542917-9 57.50 47

Cleber Evandro Carvalho 74106555880-3 57.50 48

Vitor André Veríssimo de Amorim 74106545299-2 57.50 49

Pablo Luis Toniazzo 74106547887-0 57.50 50

Tiago Centenaro Ruchel 74106559402-4 57.50 51

Diogo da Silva Dewes 74106533425-1 55.00 52

Douglas Lima da Silva 74106561843-0 55.00 53

Maurício Gaieski 74106557651-7 55.00 54

Marco Antonio Cargnelutti Vivian 74106555477-6 55.00 55

Vagner Lima Ribeiro 74106562136-8 55.00 56

Everton Luís da Silva Caneda 74106560495-6 55.00 57

Felipe da Rocha Fernandes 74106548394-9 52.50 58

Sadi Marino Goelzer 74106561590-0 52.50 59

Marcos Antonio Aires 74106557185-5 52.50 60

Felipe Duarte 74106542475-1 52.50 61

Ariel Lacerda  Gusmão 74106562838-9 50.00 62

Ugo Anderson Sauthier 74106558763-9 50.00 63

EMPREGO 07: OPERADOR DE C.O.D

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Vitor André Veríssimo de Amorim 74107561971-6 70.00 1

EMPREGO 08: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Adriele Lidiane Schreiner 74108532534-8 85.00 1

Priscila Rossato 74108562985-4 70.00 2

Marlon Augusto Allebrandt 74108562940-1 70.00 3

Alessandra da Silva Gauer 74108535530-7 60.00 4

Marcon Fabricio Bardasarin 74108552792-2 60.00 5

Cristian Brizola Portela 74108559535-3 57.50 6

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Inajara Cristiane dos Reis 74108539767-1 55.00 7

Marcia Roseli Rangel 74108542187-5 55.00 8

EMPREGO 09: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Rodrigo Gonçalves Vilaverde 74109545049-8 77.50 1

Gustavo Gomes Ritter 74109561110-6 60.00 2

Roberto Sarmento de Oliveira 74109526870-6 57.50 3

Eric Kawã de Oliveira Mota 74109545472-1 55.00 4

Evandra Salete da Silva Corrêa 74109526140-0 55.00 5

Lisiane Aparecida Martins Monteiro 74109526131-2 52.50 6

Vanderleia de Oliveira Paim 74109530592-8 52.50 7

Paulo Jose da Rosa 74109552607-5 50.00 8

EMPREGO 10: ELETRICISTA – LOTAÇÃO CARAZINHO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Maxcimiano Jung 74110525968-9 55.00 1

EMPREGO 12: OFICIAL ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Vinícius Ricardo Lang 74112531237-0 67.50 1

Eduardo Severo de Almeida 74112558304-9 65.00 2

Caroline de Oliveira Kemmerich 74112540559-8 65.00 3

Igor Trucculo Nery 74112561079-5 62.50 4

Jonatan Becker Stürmer 74112556913-8 62.50 5

Elisa Martins Bellaver 74112539013-0 62.50 6

Camila Alves Bernardes 74112530885-9 62.50 7

Mateus de Queiroz 74112558039-1 62.50 8

Sanchai Morais Breda 74112557089-6 62.50 9

Cristian Bicigo 74112531222-2 62.50 10

Suelen Cristina de Oliveira Federisse 74112532941-6 60.00 11

Faberson Capelao Souto 74112562501-0 60.00 12

Flavia Maria Gossler 74112561578-1 60.00 13

Ana Carolina Canzi 74112526680-7 60.00 14

Alessandro Bolzan de Campos 74112531362-2 60.00 15

Matheus de Assis de Albuquerque 74112528602-4 57.50 16

Lara Cristina Romani 74112542515-8 57.50 17

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Tiago Campanha Lermen 74112562776-2 57.50 18

Sheila Kempfer da Silva 74112539317-2 57.50 19

Guilherme Flores Schutz 74112563520-3 57.50 20

Nabor Afonso Drey Neis 74112538330-2 57.50 21

Camila Noetzold Borba 74112532362-9 57.50 22

Gilberto de Almeida Santana 74112563254-6 57.50 23

Tathiele Tonin 74112560102-9 55.00 24

Kauâ Schverz da Silva 74112542486-8 55.00 25

Mateus Silveira 74112541251-2 55.00 26

Cleber Roni Xavier 74112562693-1 55.00 27

Maria Antonia da Silva Campos 74112534592-0 55.00 28

Eric Rafael Kochenborger 74112533313-4 55.00 29

Lisandra Adriana Pledow Vidal 74112559430-7 55.00 30

Yago da Silva Lang 74112548668-4 55.00 31

Fabiola Woievoda de Oliveira 74112545774-0 55.00 32

Alisson Luís Bottega 74112531453-1 55.00 33

Talita Delazeri de Grandis 74112539947-0 52.50 34

Yargo Rafael Correa da Silva 74112553056-6 52.50 35

Thais da Silva Pereira 74112558140-7 52.50 36

Paulo Ricardo de Oliveira Filho 74112546537-0 52.50 37

Michele Poliana Haack 74112543605-3 52.50 38

Matheus Dener Rissi 74112538676-7 52.50 39

Ricardo Matiotti Duarte 74112525955-8 52.50 40

Clovis de Lucca 74112554448-3 52.50 41

Rodrigo Câmara da Cruz 74112559850-2 52.50 42

Jéssica Scheibel Wagner 74112533342-9 52.50 43

Naiana Mertins Vieira 74112559784-0 52.50 44

Nicole Gabriele Assmann 74112531695-9 52.50 45

Jéssica Faryj 74112539004-2 52.50 46

Daniel de Magalhaes 74112563431-4 52.50 47

Vinícius Camargo Neves de Souza 74112526517-2 52.50 48

Julia Caroline Amorim Maria 74112562449-6 52.50 49

Luciano Rhoden 74112563488-5 52.50 50

Caroline Lixinski Anezi 74112559592-3 50.00 51

Cintia Polidoro Pádua 74112552598-9 50.00 52

John Lennon Gassenn Quevedo 74112559394-9 50.00 53

Jackes Elói Oliveira Alles 74112539580-4 50.00 54

Leonardo Dezingrini 74112559550-0 50.00 55

Elisa Neyhaus 74112559414-0 50.00 56

Eder Almeida de Souza 74112529293-5 50.00 57

Ana Paula de Quadros Freitas 74112559496-6 50.00 58

Oli Junior Borsa do Prado 74112553711-4 50.00 59

Willian Ribeiro Kressin 74112556810-0 50.00 60

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

Daiane da Silva 74112559525-6 50.00 61

Luisa Schlichting 74112545086-8 50.00 62

Tâmila Oliboni da Silva 74112538847-7 50.00 63

Cassiano Rodrigues Dias 74112533325-2 50.00 64

Michele Pereira 74112546401-8 50.00 65

Brendon Flores 74112541758-9 50.00 66

http://www.fundatec.org.br/